

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	2	Классы (подклассы) условий труда											16	17	18	19	20	21	22	23	24			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13										14	15	
Профессия/должность/специальность/рабочее место		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный оповещаемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
Энергоцех																								
Участок ТВСК																								
409	Начальник участка ТВСК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411	Мастер участка ТВСК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412	Машинист насосных установок участка ТВСК	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
413	Слесарь-ремонтник участка ТВСК (дежурный)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
438	Слесарь-ремонтник участка ТВСК	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
414	Электросварщик участка ТВСК	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
Участок вентиляции																								
415	Начальник участка вентиляции	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417	Слесарь-ремонтник по ремонту,	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

424	Начальник участка УУО	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425	Механик участка УУО	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
426	Аппаратчик сжигания участка УУО	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
427	Слесарь-ремонтник участка УУО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
428	Электротехник участка УУО	3.1	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Участок ПХиРВ																			
429	Начальник участка ПХиРВ	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
431	Мастер службы участка ПХиРВ	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АТЦ																			
268	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	2	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех синтгеза																			
492	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтный цех																			
493	Инженер по сварке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу и ОТ АО "Органика"

(должность)

(подпись)

Рассказов В.П.

(Ф.И.О.)

(дата)

18.02.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТиПБ

(должность)

(подпись)

Селищева Г.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

15.02.2023

Ведущий инженер ООТиПБ
(должность)


(подпись)

Кузнецова Е.С.
(Ф.И.О.)

15.02.2023
(дата)

Начальник ОК
(должность)


(подпись)

Делер Н.В.
(Ф.И.О.)

16.02.2023
(дата)

Начальник ООТиЗ
(должность)


(подпись)

Уханева Л.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник санитарной лаборатории
(должность)


(подпись)

Гафарова Л.Л.
(Ф.И.О.)

15.02.2023
(дата)

Председатель ПНО АО "Органика"
(должность)


(подпись)

Расказова Н.Н.
(Ф.И.О.)

15.02.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5095

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Зозуленко Александр Александрович

ВИЧ
(Ф.И.О.)

09.02.2023

(дата)